PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2020.

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães torna público o CANCELAMENTO da

licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 016/2020, objetivando o Registro de Preços

para futura aquisição de veículo automotor com carroceria para Secretaria Municipal de

Educação e ambulância pequena tipo A para Secretaria Municipal de Saúde de Luís

Eduardo Magalhães/BA, por oportunidade e conveniência da Administração. Quaisquer

informações disponíveis através do e-mail: licitacao@pmlem.ba.gov.br ou pelo telefone

(77) 3628-9051. Luís Eduardo Magalhães – BA, 28 de Setembro de 2020. Nissara

Schleder – Pregoeira.

mailto:licitacao@pmlem.ba.gov.br